CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
Rua da Prata, 99 -Fone (42) 231-1668 CEP 84145-000 — Carambeí -  Paraná

C.N.P.J. 01 .613 .766/0001-04 e-mail: camaracarambeí@brlO.com.br

Requerimento 009/05

Súmula: Requer a feitura de calçamento com pedras irregulares
onde se especifica

Senhor (a) Presidente,

Requeiro, respeitadas as disposições regimentais, seja oficiado ao Senhor

Prefeito Municipal sobre a necessidade de se fazer calçamento de pedra irregular, em

todas as Ruas do Bairro AFCB, Vila Cristina, Vila Vriesman. Além de dar um bom

v isual ao bairro, esta obra proporcionará mais conforto ao usuários, pois acabará com a

erosão, a poeira e o barro. Sendo que seria necessária a colocação de calçadas (passeio)

para pedestres, por questão de segurança.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Carambeí em 01 de janeiro de 2005.

Luiz Carlos da Silva Gomes

CÂMARA MUNICIPAL
Secretaria

protocolado sob n°

Em